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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 505 00 Fiscalía Electoral del Estado de Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 15,194,476.07 94.63%

INSTITUCIONALES 15,194,476.07 94.63%

15,194,476.07 94.63%D Procurar Justicia y Seguridad 
Pública

15,194,476.07 94.63%
C Investigar y Perseguir Delitos

15,194,476.07 94.63%
I Programa de Procuración de 

Justicia
15,194,476.07 94.63%

00 Programa normal de operación

15,194,476.07 94.63%
004 Resolver impugnaciones en 

procesos electorales.
15,194,476.07 94.63%

A001 Prevención, Investigación y 
Persecución del Delito en Materia 
Electoral.                                                                                                                                                                                  

Otorgar cursos de capacitación. 24.00Asesoría 32.00 3.008.00 8.00 8.00 0.00 5.00 18.00 6.00

Difundir una cultura de la legalidad 
electoral y persecución del delito.

18.00Difusión 8,460.00 3.006.00 6.00 6.00 0.00 15.00 4.00 8,438.00

Formular y evaluar normatividad. 9.00Documento 7.00 1.003.00 3.00 3.00 0.00 1.00 0.00 5.00

Integrar y dar seguimiento en 
requerimientos de la institución.

12.00Seguimiento 141.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00 9.00 18.00 114.00


